Os prazos de vigência contratual e execução do objeto estão previstos no item 5, do TERMO 

DE REFERÊNCIA (Anexo – I) deste Edital. 

2.5. DO VALOR ESTIMADO 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.cehab.pe.gov.br/
mailto:celoe2@cehab.pe.gov.br

2.5.1. O valor estimado para este objeto é de R$ 6.902.688,49 (seis milhões, novecentos e dois 

mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos) – ORÇAMENTO SEM 

DESONERAÇÃO.   

2.5.1.1. O valor de cada unidade-padrão e a composição dos Benefícios e 

Despesas Indiretas – BDI, aplicada conforme a natureza dos 

serviços, está estruturada conforme item 4.1.1.